Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«01» 02.2022 г. № 47
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           «01» февраля 2022 г. № 47
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 05 февраля 2020 г.

№ 72 «Об  утверждении  Межведомственной комиссии  при администрации города Алатыря Чувашской Республики по рассмотрению документов  на  оказание государственной  социальной помощи на основании социального контракта»
В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Алатыря Чувашской Республики от 05 февраля 2020 г. № 72 «Об  утверждении  Межведомственной комиссии  при администрации города Алатыря Чувашской Республики по рассмотрению документов  на  оказание государственной  социальной помощи на основании социального контракта», изложив его в следующей редакции:

«1. Утвердить  Межведомственную комиссию при администрации города Алатыря Чувашской Республики по рассмотрению документов на оказание государственной социальной помощи на основании социального контракта в следующем составе:

Марунина Н.В. – и.о. главы администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;
Горбатова Е.Ю. -  начальник отдела КУ  ЦЗН по г. Алатырь Минтруда Чувашии,  заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Юклутова Э.В. -  начальник отдела социальной защиты населения г. Алатырь и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии, секретарь комиссии (по согласованию);

Потапова Н.Б. – директор БУ «Алатырский ЦСОН» Минтруда Чувашии (по согласованию);

Ермолаева Е.А. – заместитель главы администрации по социальным вопросам - начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Чувашской Республики;
        Егорова И.В. – консультант - уполномоченный Государственного учреждения – регионального отделения Фонда социального страхования РФ по ЧР – Чувашии (по согласованию);

Шоронова И.И. – руководитель клиентской службы (на правах отдела) в г. Алатырь ОПФР по Чувашской Республике - Чувашии (по согласованию);

Куделькина Е.Н. – и.о. начальника Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Чувашской Республике (по согласованию).»
И.о. главы администрации города Алатыря                                     Н.В. Марунина
Васягина Е.Е.
20328